munia Moutismagni absoluta sint et libera communis Montismagni, sicut erant tem-

pore quo domini de Montemagno tenebant Montemmagnum, salvo eo quod com-

mune Montismagni proprietatem et possessionem predictorum comraunium vendere

vel alienare non possit sed redditus ipsorum communium bene vendere possit, sicut

facere consuevit tempore quo domini de Montemangno communia tenebaut et habe-

bant. Et predicta omnia et singula facta sunt salvo eo quod commune Astense in so

reiinuit omnes questiones criminales a centum solidis supra et omnes causas appel-

lationum et pugnarum et omnium criminum que sanguis vindictam desiderant. Actum

Ast in pallatio comunis, Testes interfuerunt petrus Sylvanus, Jacobus pelletaet Guil-

lelmus Alionus. Et ego Melilanus Grilhis notarius pallatinus interfui et precepto do-

mini potestatis plura instrumenta istius tenoris composui et me subscripsi. Hoc acto

in presenti contractu specialiter et expresse inter partes predictas quod commune et

homines Casurcij teneantur et debeaut dare et solvere omni anno in festo sancti

Martini libras quadraginta Astenses et tantum plus vel minus quantum reperiretur

quod homines et bona hominum de Casurcio pauciores vel plures essent, et minus

vel plus valerent quod sint homines et valeantbona hominum Montismagni ita quod

pro rata hominum et bonorura Casurcij et Montismagni dicta quantitas librarum qua-

draginta Astensium debeat diminui vel augeri, hoc etiam apposito et specialiter intcllecto

atque expresse acto in contractu presenti quod pro restitutione et emenda damnorum et

guastorum que commune et homines de Aste fecerunt communi et hominibus Casurcij

non teneantur nec corapelli possint usque ad quinque annos proxime venturos ad sol-

vendum aliquod fodrum vel aliquam taliani vel collectam vel aliquid aliud da-

citum iu civitate Astensi nec etiam predictas libras quadragiuta Astenses anuatim

nec aliquam partem de predictis libris Quadraginta Astenses, sed ab omni solutiono

et exactione predictorum sint dicti de Casurcio usque ad predictos quinque annos

proximos venturos penitus absoluti liberi et iraraunes. Elapsis vero predictis quinque

annis teneantur solvere predictas libras quadraginta Astenses, anuatim prout superius

continetur, Tali modo quod omnes cives Astenses qui modo habent aliquas possessiones

vel quibus aliquid debetur in Casurcio et posse teneantur et debeant solvere comrauni

Casurcij partem eis coutingentem de expensis hinc retro factis per commune Casurcij